# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7879

**Auteur(s) :** Robert III de Beaumont, Leicester (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1153-1167]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert III, comte de Leicester, confirme à l'abbaye de la Trappe la possession des terres qui lui ont été aumônées dans le territoire des Bottereaux.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, G. « De Gastina », n° XXI (« Item, ejusdem »), p. 198-199.

## Dissertation critique

Datation proposée par H. de Charencey (CHARENCEY, *Cartulaire de la Trappe*, p. 197, note 3).

Texte établi d'après a

R[obertus], filius comitis Legren[erie], omnibus amicis et hominibus suis, prelati, subjectis, clericis et laicis in Normannia et Anglia, salutem. Quod illis diebus notum fuit pluribus, posterorum memorie per scripta commendare studuimus, quod dicturus sum. Hoc est: Ego, Rob[ertus], consilio quorundam amicorum fultus, dignum duxi quatinus qui pro ecclesia Dei contra hostes in prelio gladiis accincti stare debemus, etsi omnino non valemus, aliquantulum tamen fructum offerre non negligamus. Inde est quod discretionem vestram scire volumus quod terra illa quam monachi abbatis Domus Dei, que alio nomine Trappa vocatur, ab hominibus nostris in territorio de Boterellis excolendam in elemosinam susceperunt, scilicet centum acras, ab omni exactione et inquietudine, quantum ad me pertinet, solidam et quietam possidere in perpetuum confirmamus, etc..